
学校名 学校名 学校名 学校名
杵築中 香芝中 幕張本郷中 関中
(大分) メ メ コ ド (奈良) メ メ (千葉) メ コ メ メ (東京) ド

茗溪学園中 メ 美濃加茂中 メ 広瀬中 ド 宇ノ気中
(茨城) (岐阜) (宮城) (石川)

学校名 学校名 学校名 学校名
茗溪学園中 美濃加茂中 広瀬中 宇ノ気中

(茨城) ド コ メ メ メ (岐阜) メ (宮城) メ (石川) メ メ ド
天童四中 土崎中 コ メ 高川学園中 メ メ コ メ 清水中 メ メ コ

(山形) (秋田) (山口) (福島)

学校名 学校名 学校名 学校名
天童四中 土崎中 高川学園中 清水中

(山形) メ (秋田) コ (山口) (福島) メ
杵築中 メ メ 香芝中 メ 幕張本郷中 メ メ 関中 メ メ メ
(大分) (奈良) (千葉) (東京)

学校名 学校名 学校名 学校名
城東中 老司中 高知中 西尾中
(新潟) メ コ コ メ (福岡) メ メ メ (高知) (愛知) コ

久御山中 松代中 コ 北茂安中 コ 嘉手納中 メ メ メ
(京都) (長野) (佐賀) (沖縄)

学校名 学校名 学校名 学校名
久御山中 松代中 北茂安中 嘉手納中

(京都) (長野) (佐賀) メ (沖縄) メ ド
神戸中 メ 小山三中 メ 北辰中 メ 岡北中 メ コ メ
(三重) (栃木) (新潟) (岡山)

学校名 学校名 学校名 学校名
神戸中 小山三中 北辰中 岡北中
(三重) (栃木) メ ド (新潟) メ メ メ (岡山) コ メ
城東中 老司中 高知中 メ メ 西尾中
(新潟) (福岡) (高知) (愛知)

学校名 学校名 学校名 学校名
愛知中 恵明中 都田中 九州学院中
(滋賀) メ (北海道) メ (神奈川) コ メ (熊本)
安佐中 メ メ メ 新東淀中 反 ド メ メ メ 満濃中 玉穂中
(広島) (大阪) (香川) (山梨)

学校名 学校名 学校名 学校名
安佐中 新東淀中 満濃中 玉穂中
(広島) メ ド (大阪) メ (香川) コ コ (山梨) メ
東海中 長崎南山中 メ メ 米子北斗中 メ メ 出雲三中
(宮崎) (長崎) (鳥取) (島根)

学校名 学校名 学校名 学校名
東海中 長崎南山中 米子北斗中 出雲三中
(宮崎) メ コ メ (長崎) メ メ メ (鳥取) (島根)
愛知中 反 メ ド 反 メ 恵明中 メ ド 都田中 コ コ メ コ 九州学院中 コ メ コ メ
(滋賀) (北海道) (神奈川) (熊本)

学校名 学校名 学校名 学校名
松山北中 山室中 松陵中 西和中

(愛媛) コ (富山) コ (福井) メ コ メ メ メ (和歌山)
川口北中 コ 南橘中 ド メ 志布志武道館 徳島中 メ

(埼玉) (群馬) (鹿児島) (徳島)

学校名 学校名 学校名 学校名
川口北中 南橘中 志布志武道館 徳島中

(埼玉) メ メ メ メ コ (群馬) メ (鹿児島) (徳島)
沖館中 メ メ 反 磐田東中 コ 大蔵中 メ メ コ 花巻中 コ
(青森) (静岡) (兵庫) (岩手)

学校名 学校名 学校名 学校名
沖館中 磐田東中 大蔵中 花巻中
(青森) コ ド (静岡) メ メ メ メ (兵庫) メ (岩手) メ

松山北中 メ コ メ メ メ メ 山室中 メ 松陵中 西和中 コ メ メ コ コ
(愛媛) (富山) (福井) (和歌山)

対戦結果

1
1
3

先鋒 次鋒 中堅

対戦結果

1
1

副将 大将 対戦結果

1

3
2

2

予選 Nリーグ 第2試合

代表戦

山田 山城 又吉 源河 辻

福井

予選 Nリーグ 第1試合

対戦結果

2
1
2
1

予選 Kリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅

笠井 伊藤 髙須 村野 鈴木

0

対戦結果

1
1

予選 Oリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 副将 大将 代表戦

0

対戦結果

0
0
4
3

太田 河村 山本

1
1

0
0

対戦結果

予選 Mリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

尾﨑 上川 中村

2

対戦結果

2
2

伊吹(閃) 河野 伊吹(能) 新田 岡野
代表戦
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男子団体戦　予選リーグ結果

対戦結果

4
4

石倉 中井 松本

予選 Mリーグ 第1試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

予選 Pリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

対戦結果

5
4
0
0

荒堀 津村 正上 堀川 村田

1加賀 吉田 多田 阿部 継枝
0

対戦結果

0

予選 Pリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

対戦結果

1
1
2
1

加賀 吉田 多田 阿部 継枝

0川添 篠原 坂本 西尾 中岡
0

0

先鋒 次鋒

予選 Pリーグ 第1試合
先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

川添 篠原 坂本 西尾 中岡

0荒堀 津村 正上 堀川 村田
0
1
1

予選 Oリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

小宮 中司 嵩 宮里 落合

嘉儀 岩井 福田 湯舟 山本

中堅

予選 Oリーグ 第1試合

福井 石川(祐) 石川(思)

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

0

依田 川村 弓削 星 保坂

嘉儀 金山 福田 湯舟 山本

2
2
0
0

0
0

対戦結果

2
2
0
0

依田 川村 弓削 星 保坂

0小宮 坂本 嵩 宮里 落合

対戦結果

1

河田

山田 山城 又吉

早川 清水 佐藤

河内 守安 河田 江藤 島村

対戦結果

櫻井 鈴木

1

1
1
1

対戦結果

古賀 益田 太田 井上 嘉村

代表戦

江藤 島村

2源河 辻

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

0
0
1
1

予選 Nリーグ 第3試合

河内 守安

石川(祐) 石川(思) 櫻井 鈴木

1

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

1

予選 Fリーグ 第1試合 予選 Jリーグ 第1試合

本田(虎)

1
0
4

尾﨑 上川 中村

予選 Iリーグ 第3試合

岩本

代表戦

3
2

2
石倉 中井 松本 野村 永井

前田 吉川 本田(虎)佐々木(瑛) 齋藤
中堅 副将 大将 代表戦

嶋内

1野村 永井
1

対戦結果 対戦結果 対戦結果

2

対戦結果

予選 Jリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

菊地 川合

代表戦

佐々木(瑛) 齋藤

3
2
3

竹田 竹津

先鋒

奥 増田

対戦結果

山本 岩谷 﨑元 糊谷 元井(颯)

1鶴本 井筒 田中 中村 髙橋

竹田 竹津

次鋒 中堅 副将 大将

2
2

予選 Mリーグ 第3試合

前田 吉川

代表戦対戦結果

中村 髙橋

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

予選 Lリーグ 第3試合

鶴本 井筒 宮本

0里 白尾 田 今市 岡脇

予選 Lリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

2
1
0
0

対戦結果

予選 Cリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

重永 草野(空)

3

対戦結果

里 白尾 田 今市 岡脇

5山本 岩谷 縄間 糊谷 元井(颯)1
対戦結果

1

3
2

代表戦

0徳岡 栗林 野中 山根 田畑

予選 Lリーグ 第1試合
先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

3
1
5
2

代表戦

1 1

対戦結果

2
1

大将
松宮 和田

宮下 笠井 奈良

嘉村 笹原 長尾 佐藤

予選 Dリーグ 第1試合

松岡(勇) 湧川 千葉 小嶺 松岡(虎)

徳岡 栗林 野中 山根 田畑

副将 大将 代表戦対戦結果

予選 Kリーグ 第1試合
先鋒 次鋒 中堅 副将 代表戦大将

2
1

1

松岡(勇) 湧川 千葉 小嶺 松岡(虎)

2笠井 伊藤 髙須 村野 鈴木

予選 Kリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

1古賀 益田 太田 井上 嘉村
1
1
1

寺村(海) 窪内 山岡 岡部 寺村(優)
2

菊地 川合 早川 清水 佐藤 3

代表戦
予選 Hリーグ 第1試合

先鋒 次鋒 中堅 副将

戸田(直)

福家 細川

寺村(海) 窪内 山岡 岡部 寺村(優)
0

0
5
2

予選 Jリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 代表戦大将

代表戦

江面(誉) 堀江 江面(弥) 長岡 今野(錬)

3 1
新井 丸山 佐藤(圭)

代表戦
0

斗ケ澤 小川 森 宮本 近藤

岩本 嶋内 太田 三浦 山本

1

代表戦

代表戦

3

予選 Iリーグ 第1試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

代表戦対戦結果

江面(誉) 今野(頼) 江面(弥) 長岡 今野(錬)

4斗ケ澤 小川 森 藤井 近藤

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

予選 Iリーグ 第2試合

2

予選 Hリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

1
大塚 鈴木(裕) 内田 滝川 松本

1山本 松宮 和田 阿左見 山口(空)

1

阿左見 山口(空)

小林 小田

予選 Hリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将

山本

大塚 鈴木(裕) 内田 滝川 松本
1

新井 丸山 佐藤(圭) 小林

大将 代表戦対戦結果

2

3

予選 Gリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

代表戦

2

対戦結果

5

予選 Dリーグ 第3試合

先鋒
4

副将 大将

小田 1

6
3
1

福原 三澤

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

橋本 水谷 矢野

予選 Gリーグ 第2試合

谷口 西村 橋本 水谷 矢野

嘉村 笹原 長尾 佐藤 戸田(直)

対戦結果

1
0

南(絢) 溝口

予選 Gリーグ 第1試合
代表戦

福家 細川 宮下 笠井 奈良

谷口 西村

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

1
1

1

予選 Fリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦対戦結果

0

2
0
0

4

中村 内山 槌賀 上原 溝辺

小栁 吉﨑

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

大山

3
3

河村 池田 南(翔) 南(絢) 溝口 3
2

中村 内山 槌賀 上原 溝辺

大関 野本

予選 Fリーグ 第3試合

小栁 吉﨑 大山 白石 野本

河村 池田 南(翔)

30

4
0
0

松橋 三浦 児玉 高山 佐々木 1
1

代表戦

伊吹(閃) 河野 伊吹(能) 新田 岡野

対戦結果

1

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将

50

0

中堅 副将 大将 代表戦

対戦結果

渡邉 岡田 大矢(晃) 石黒 成瀬 1
1

松橋 三浦 児玉 高山 佐々木

予選 Eリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

高橋 成田 足立 福原 三澤

片上 片岡 中島 髙橋 後藤

1

予選 Eリーグ 第1試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

1

対戦結果

1
渡邉 岡田 大矢(晃) 石黒 成瀬

予選 Eリーグ 第2試合

先鋒 次鋒

眞邉 菊池 長瀬 松本 齋藤

大将 代表戦対戦結果

1
1

次鋒 中堅

高橋 成田 足立

松本 齋藤

3

予選 Dリーグ 第2試合

先鋒
眞邉 菊池 長瀬

次鋒 中堅 副将

重永 草野(空) 佐藤 草野(力) 野口

細江 森 近藤 原田 青木

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将
片上 片岡 中島 髙橋 後藤

坂澤 閑田 大上

細江 森 近藤 岩佐 青木

佐藤 野口

奥 増田 坂澤 閑田 大上

1
1
3
2

対戦結果

予選 Cリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

宮田(鉄) 保坂 山田 宮田(暖) 相羽

髙島 川端 中尾 安達 谷垣

予選 Cリーグ 第1試合
先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

0
0
0
0

髙島 川端 中尾 安達 谷垣

兼田 多田 山下 西村 荒巻

予選 Bリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

0
0
1
1

対戦結果

兼田 多田 山下 西村 荒巻

宮田(鉄) 保坂 山田 宮田(暖) 相羽

予選 Bリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

4
3
0
0

対戦結果

代表戦

伊藤 佐藤 中島 重並 若梅

叶内 高橋 武田 押野 工藤

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将
予選 Bリーグ 第1試合

対戦結果

叶内 高橋 武田 押野 工藤

新屋 高松 町田 大坪 阿部

予選 Aリーグ 第3試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将
伊藤 佐藤 中島 重並 若梅

予選 Aリーグ 第1試合

予選 Aリーグ 第2試合

先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 代表戦

1新屋 高松 町田 大坪 阿部
1


